Lv 2,13.

49 h<sup>1</sup> + πᾶσα γὰρ θύσια αὐτῶν ἀλισθῆσεται | <sup>2</sup> πᾶς γὰρ  
πυρὶ ἀλισθ. καὶ πᾶσα θύσια [αὐτῶν] ἀλισθῆσεται (sic et W, sed αὐτῶν)  
50 ἄλας 1<sup>ο</sup> 2<sup>ο</sup> : T ἄλα 10,2 H [προσελθ. Φαρισ.] | T οἱ  
Φαρισ. 6 H [αὐτούς] 7 μητέρα : T+ αὐτοῦ : R+ [καὶ  
προσκολληθῆσεται πρὸς τὴν γυναῖκα αὐτοῦ] 13 RT ἀψηται  
αὐτῶν | T ἐπετίμων τοῖς προσφερομένοις

47 h<sup>n</sup> + τοῦ πυρὸς Am<sup>5</sup> 10,1 συνερχεται πάλιν ὁ  
ὄχλος 6 - κτίσεως | h<sup>n</sup> + ὁ θεὸς AD<sup>5</sup> 9 ἐζευξεν  
12.11 syr<sup>8</sup> 12 κ. εἰαν γυνὴ ἐξέλθῃ ἀπο τοῦ ἀνδρός καὶ α. γ. |  
γαμηθῇ ἄλλω Am<sup>5</sup>

	gehennam ignis: ubi vermis eorum non mo-	48	44,48.
	ritur, et ignis non extinguitur. Omnis enim	49	Lv 2,13.
	igne salietur, et omnis victima sale salietur.		
$\frac{102}{2}$	Bonum est sal: quòd si sal insulsum fuerit:	50	Mt 5,13.
	in quo illud condietis? Habete in vobis sal,		L 14,34.
	et pacem habete inter vos.		Kol 4,6.
$\frac{103}{6}$	Et inde exurgens venit in fines Iudaeae	10	1-12:
	ultra Iordanem: et conveniunt iterum turbae		Mt 19,1-9.
	ad eum: et sicut consueverat, iterum docebat		9,33.
	illos. Et accedentes Pharisei interrogabant	2	
	eum: Si licet viro uxorem dimittere: tentantes		
	eum. At ille respondens, dixit eis: Quid vobis	3	
	praecepit Moyses? Qui dixerunt: Moyses per-	4	Dt 24,1.
	misit libellum repudii scribere, et dimittere.		Mt 5,31,32.
	Quibus respondens Iesus, ait: Ad durtiam	5	
	cordis vestri scripsit vobis praeceptum istud.		
	ab initio autem creaturae masculum, et fe-	6	Gn 1,27.
	minam fecit eos Deus. Propter hoc relinquet	7	Gn 2,24.
	homo patrem suum, et matrem, et adhaerebit		
	ad uxorem suam: et erunt duo in carne una.	8	
	Itaque iam non sunt duo, sed una caro. <sup>1</sup> Quod	9	
$\frac{104}{10}$	ergo Deus coniunxit, homo non separet. Et	10	
	in domo iterum discipuli eius de eodem in-		
$\frac{105}{2}$	terrogaverunt eum. Et ait illis: Quicumque	11	L 16,18.
	dimiserit uxorem suam, et aliam duxerit,		
	adulterium committit super eam. Et si	12	
	uxor dimiserit virum suum, et alii nupserit,		
	moechatur.		
$\frac{106}{2}$	Et offerebant illi parvulos ut tan-	13	13-16:
	geret illos. Discipuli autem commina-		Mt 19,13-15.
	bantur offerentibus. Quos cum videret	14	L 18,15-17.
	Iesus, indigne tulit, et ait illis: Sinite		

49 sallietur bis | - sale

10,1  $\text{\textcircled{S}}$  primo Et exiit inde | iordanen

9 iunxit 11 dicit

- parvulos venire ad me, et ne prohibueritis  
 Mt 18,3. 15 eos: talium enim est regnum Dei. Amen  
 dico vobis: Quisquis non receperit regnum  
 9,36. 16 Dei velut parvulus, non intrabit in illud. Et  
 complexans eos, et imponens manus super  
 illos, benedicebat eos.
- 17 Et cum egressus esset in viam, procur- <sup>107</sup>/<sub>2</sub>  
 rens quidam genu flexo ante eum, rogabat  
 eum: Magister bone, quid faciam ut vitam  
 18 aeternam percipiam? Iesus autem dixit ei:  
 Quid me dicis bonum? Nemo bonus, nisi  
 Ex 20,12—17. 19 unus Deus. Praecepta nosti: Ne adulteres,  
 Mt 5,16—20; Ne occidas, Ne fureris, Ne falsum testimo-  
 L 18,18—30. 20 nium dixeris, Ne fraudem feceris, Honora  
 patrem tuum et matrem. At ille respondens,  
 ait illi: Magister, haec omnia observavi a  
 8,84. Mt 10,38. 21 iuventute mea. Iesus autem intuitus eum, <sup>108</sup>/<sub>2</sub>  
 14,5. dilexit eum, et dixit ei: Unum tibi deest:  
 vade, quaecumque habes vende, et da paupe-  
 ribus, et habebis thesaurum in caelo: et veni,  
 22 sequere me. Qui contristatus in verbo, abiit <sup>109</sup>/<sub>2</sub>  
 moerens: erat enim habens multas posses-  
 23 siones. Et circumspiciens Iesus, ait disci-  
 pulis suis: Quàm difficile qui pecunias ha-  
 Ps 62,11. 24 bent, in regnum Dei introibunt! Discipuli  
 1 T 6,17. autem obstupescebant in verbis eius. At  
 Iesus rursus respondens ait illis: Filioli,  
 quàm difficile est, confidentes in pecuniis, in  
 25 regnum Dei introire! Facilius est, camelum  
 per foramen acus transire, quàm divitem